

HARRAN ÜNİVERSİTESİ
SİVEREK UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK BÖLÜMÜ DERS İÇERİKLERİ

Dersin Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U	Kredisi	AKTS
Uluslararası Ticaret, Para ve Finans-I	2601302	III	3+0	3	5
Ön koşul Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü					
Dersi Veren					
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bu dersin genel amacı; Öğrencilerin uluslararası ticaret, para ve finans bağlamında kuramsal açıklamaları, uluslararası iktisat kuramlarını ve politikalarını anlayabilmesi, analitik çözümlenmeleri yapabilmesidir				
Dersin Öğrenme Çıktıları	Bu dersin sonunda öğrenci; 1- Öğrencilerin Uluslararası Ticaret, para ve Finans bağlamında kuramsal açıklamaları anlar. 2- Uluslararası Ticaret ve Ekonomi ile ilgili temel kavram, fikir ve verileri bilimsel yöntemlerle inceleyebilmek, eleştirel ve analitik bakış açısı ile yorumlayabilmek ve ekonomik olay ve gelişmelerle ilişkilendirerek değerlendirir. 3- Uluslararası Ticaret kavramı ile bağlantılı kamu kurumları ve özel sektör kuruluşlarının, nasıl işlediğini anlamak ve bu alandaki süreklilikleri ve değişiklikleri tespit eder. 4- Uluslararası finans terminolojisine hakim olur. 5- Kur politikaları ve belirleyicilerini anlar.				
Dersin İçeriği	Dersin ilk bölümünde A.Smith, D.Ricardo, J.S. Mill, E.Heckesr ve B.Ohlin gibi iktisatçıların ticaret kuramları ,uluslararası iktisat bağlamında ekonomik büyüme ve büyümenin dinamikleri, ticaret ile büyüme arasındaki ilişki ve bu ilişkinin ekonomik büyüme üzerindeki etkileri anlatılmaktadır.				
Haftalar	Konular				
1	Uluslararası İktisat, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Para ve Finans				
2	Uluslararası Ticaret Teorileri, Merkantilist Düşünce, Mutlak Üstünlükler Kuramı, Fırsat Maliyeti ve Karşılaştırmalı Üstünlükler Kuramı				
3	Artan Fırsat Maliyeti ve Uluslararası Ticaret, Üretim Olanakları Eğrisi ve Artan Fırsat Maliyeti, Marjinal Dönüşüm Oranı, Toplumsal Kayıtsızlık Eğrileri, Marjinal İkame Haddi.				
4	Kapalı bir Ekonomide Denge, Artan Maliyetler ve Ticaretten Elde Edilen Kazanç, Teklif Eğrileri ve Ticaret Hadleri, Kısmi Denge Analizi, Genel Denge Analizi, İthal Edilen Malların Talep Elastikiyeti				
5	Modern Ticaret Teorisi: Hecker-Ohlin Modeli, Hecker- Ohlin Modelinin Temel Varsayımları				
6	Ekonomik Büyüme, Gelişme ve Uluslararası Ticaret, Üretim ve Üretim Faktörleri Arzındaki değişim ve Büyüme, Ölçeğe göre getiri Analizi, Eşürün Eğrileri ve Ölçeğe Göre Getiri				
7	Ara sınav				
8	Üretim Faktörleri Arzında Değişme, RYBCZYSNKI Kuramı, Teknolojik Değişme ve Büyüme, Ticaret Hadleri ve Refah				
9	Büyümenin Ticaret Hadleri ve Refah Üzerindeki Etkileri				
10	Ekonomik Gelişme ve Sanayileşme Politikaları; İthal ikamesi Sanayileşme Politikası, İhracata yönelik Sanayileşme Politikası				
11	Ticaret Politikaları, Tarifeler, Kısmi Denge Analizi				
12	Fiyat Desteği, Kotalar, İthalat Kotası ile Tarife Arasındaki Farklar, Uluslar arası Karteller, Damping, İhracat Destekleri				
13	Gümrük Birlikleri Teorisi, Rakip Ekonomiler ve Tamamlayıcı Ekonomiler				
14	Gümrük Birliklerinin Etkisi, Fiyatlardaki Değişme ve Ticaret Hacmi Üzerindeki Etkisi, Ülkelerarası İkame, Mallar Arası İkame, Mallar Arası İkamenin Olmaması Durumu, Üretim ve Tüketim Üzerindeki Etkisi.				
Genel Yeterlilikler	<ol style="list-style-type: none">1. Uluslararası Ticaret ile ilgili konularda düşünce, yorum ve değerlendirmelerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilir.2. Şirketler, piyasa, ve para hakkında bilgi sahibi olabilir.3. Uluslararası ticaret ve para kavramları arasında bağlantı kurabilir.				
Kaynaklar	Tunç,H.(2007) <i>Uluslararası Ticaret, Para ve Finans</i> , Sümer Kitapevi. Pınar,A.Erdal,B.(2006) <i>Para-Banka Mali Kuruluşlar ve Uluslararası Sistem</i> , Turhan Kitapevi.				

